cada mês, sob pena de aplicação das sanções previstas neste contrato. 

O MUNICÍPIO CONTRATANTE autorizará o débito automático em conta corrente 

do MUNICÍPIO no valor das parcelas mensais ajustadas neste contrato. 

O VALOR TOTAL do contrato é R$ 37.958,40 (trinta e sete mil novecentos e 

cinquenta e oito reais e quarenta centavos). 

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA – DO REAJUSTE, DA REPACTUAÇÃO E DO 

REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO 

15.1. Deverá ser reajustado o valor deste contrato, ocorrendo alteração no valor 

dos serviços constantes nos Anexos, em decorrência de inclusão de novo